Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

DISPENSA DE LICITAÇÃO 74/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT FORNECEDOR: DUAL CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 46.661.333/0001-62 OBJETO: Contratação de empresa especializada em consultoria e assessoria na área de
regime de previdência complementar, para implantação no Município de Campo Novo do Parecis. DO FUNDAMENTO
LEGAL: artigo 24, II da Lei n.º. 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 101/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 101/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais de fisioterapia para atender, as necessidades da
Unidade Descentralizada de Reabilitação, vinculado a Secretaria Municipal de Saúde, teve como vencedoras as empresas:
P.MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -ME com valor total de R$ 33.065,99 (trinta e três mil e sessenta e
cinco reais e noventa e nove centavos), FISIOMEDICA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME com valor total de R$
16.124,45 (dezesseis mil e cento e vinte e quatro reais e quarenta e quarenta e cinco centavos), BRAVA SUL COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI com valor total de R$ 27.599,97 (vinte e sete mil e quinhentos e noventa e
nove reais e noventa e sete centavos), OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI com
valor total de R$ 5.064,20 (cinco mil e sessenta e quatro reais e vinte centavos), TATAMI PONTO COM LTDA com valor
total de R$ 16.100,00 (dezesseis mil e cem reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 14 de outubro de 2022.

Tarcísio Nascimento da Silva. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6a4abfc5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:53:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial